
 

 

 

 

 

 
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 29.16/19 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 25 września 2019 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania postępowań w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego  

w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 

Na podstawie art. art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                           

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668, z późn. zm.), w związku                         

z art. 180 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo                           

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018, poz. 1669), Senat Uniwersytetu                         

Marii Curie-Skłodowskiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej wprowadza Regulamin 

przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego                          

w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

 

 

           Przewodniczący Senatu UMCS 

         R E K T O R 

        

 

 

 

 

      prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


